Manuel du raccordement
pneumatique
aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling
hydraulics

F4BM - Union mâle - BSPP
 1 B # C C1 J L
 4 1/8 F4BMB4-1/8 14 10 8 29 20
 6 1/8 F4BMB6-1/8 14 12 8 30 29
 6 1/4 F4BMB6-1/4 19 12 9 32 39
 8 1/4 F4BMB8-1/4 19 14 9 33 41
 10 1/4 F4BMB10-1/4 19 17 9 33 45
Ces raccords sont livrés avec un joint cuivre.
F3BM - Union mâle - BSPT
 1 A # C C1 L P
 4 1/8 F3BMB4-1/8 10 10 24,0 6,5 13
 6 1/8 F3BMB6-1/8 11 12 26,0 6,5 17
 6 1/4 F3BMB6-1/4 14 12 29,5 10,0 26
 8 1/8 F3BMB8-1/8 12 14 27,5 6,5 17
 8 1/4 F3BMB8-1/4 14 14 30,5 10,0 29
 10 1/4 F3BMB10-1/4 14 17 30,5 10,0 29
 10 3/8 F3BMB10-3/8 17 17 31,0 10,0 41
 12 3/8 F3BMB12-3/8 17 19 32,4 10,0 41
 12 1/2 F3BMB12-1/2 22 19 35,5 12,5 68
 14 3/8 F3BMB14-3/8 19 22 33,2 10,0 51
 14 1/2 F3BMB14-1/2 22 22 36,2 12,5 73
 16 3/8 F3BMB16-3/8 22 27 34,2 10,0 73
 16 1/2 F3BMB16-1/2 22 27 36,4 12,5 81
 18 1/2 F3BMB18-1/2 24 30 42,3 12,5 132
 20 3/4 F3BMB20-3/4 27 32 43,0 14,0 144
 22 3/4 F3BMB22-3/4 30 36 45,0 14,0 142
FBM - Union mâle - NPT
 1 A # C C1 L P
 4 1/16 FBMB4-1/16 8 10 26 8 11
 4 1/8 FBMB4-1/8 11 10 27 8 15
 6 1/8 FBMB6-1/8 11 12 28 8 17
 6 1/4 FBMB6-1/4 14 12 32 12 28
 8 1/8 FBMB8-1/8 12 14 29 8 21
 8 1/4 FBMB8-1/4 14 14 33 12 30
 10 1/4 FBMB10-1/4 14 17 33 12 30
 10 3/8 FBMB10-3/8 19 17 34 12 45
 12 3/8 FBMB12-3/8 19 19 35 12 45
 12 1/2 FBMB12-1/2 22 19 40 16 61
 14 3/8 FBMB14-3/8 19 22 36 12 53
 14 1/2 FBMB14-1/2 22 22 41 16 76
 16 1/2 FBMB16-1/2 22 27 40 16 55
 18 1/2 FBMB18-1/2 24 30 46 16 135
 20 3/4 FBMB20-3/4 27 32 47 18 154
 22 3/4 FBMB22-3/4 30 36 49 18 147
 F 7 Parker Hannifi n
  Fluid Connectors Group
FFF
C 1 C

1
C 1
A
L
P
C
1
Disponibilité des pièces : consulter notre tarif 3893.
Les dimensions des pièces sont données à titre indicatif, nous nous réservons le droit de les modifi er sans préavis.
GBM - Union femelle - NPT
 1 A # C C1 L P
 6 1/8 GBMB6-1/8 14 12 29 10 23
 6 1/4 GBMB6-1/4 19 12 32 13 38
 8 1/8 GBMB8-1/8 14 14 30 10 27
 8 1/4 GBMB8-1/4 19 14 33 13 44
 10 1/4 GBMB10-1/4 19 17 33 13 44
 10 3/8 GBMB10-3/8 22 17 35 15 58
 12 3/8 GBMB12-3/8 22 19 36 15 60
 12 1/2 GBMB12-1/2 27 19 38 16 84
 14 3/8 GBMB14-3/8 22 22 37 15 71
 14 1/2 GBMB14-1/2 27 22 39 16 97
 16 1/2 GBMB16-1/2 27 27 39 16 110
HBM - Union égale
 1 # C C1 L
 4 HBMB4 8 10 31 15
 6 HBMB6 10 12 34 22
 8 HBMB8 12 14 37 31
 10 HBMB10 14 17 37 40
 12 HBMB12 17 19 39 50
 14 HBMB14 19 22 41 74
 16 HBMB16 22 27 41 109
 18 HBMB18 24 30 51 202
 20 HBMB20 27 32 51 202
 22 HBMB22 30 36 54 182
F8BM - Union mâle - Métrique cylindrique
 1 B # C C1 J L
 4 M5x0,8 F8BMB4M5 8 10 5 24 10
 12 M16x1,5 F8BMB12M16 22 19 11 37 60
 12 M22x1,5 F8BMB12M22 27 19 12 40 98
 14 M16x1,5 F8BMB14M16 22 22 11 38 68
 16 M16x1,5 F8BMB16M16 22 27 11 37 84
 16 M22x1,5 F8BMB16M22 27 27 12 40 112
Ces raccords sont livrés avec un joint cuivre.
Catalogue 4324/FR
Raccords Metrulok
 F 8 Parker Hannifi n

L
L2L1
W
B
11
Catalogue 4324/FR
Raccords Metrulok
Disponibilité des pièces : consulter notre tarif 3893.
Les dimensions des pièces sont données à titre indicatif, nous nous réservons le droit de les modifi er sans préavis.
WBMPB - Union traversée de cloison mixte
 1 2 B # C1 C2 C4 L L1 O W
            max.
 4 4 M8x1 WBMPB4 10 10 12 34 15 8,5 5 22
 6 6 M10x1 WBMPB6 12 10 12 37 16 10,5 5 22
 8 8 M12x1 WBMPB8 14 14 16 39 17 12,5 5 29
 10 10 M14x1 WBMPB10 17 17 19 45 20 14,5 5 50
 12 12 M16x1 WBMPB12 22 19 22 49 21 16,5 5 85
 14 14 M18x1 WBMPB14 24 22 22 52 23 18,5 7 112
Ce raccord Metrulok/Prestolok est destiné à relier un tube cuivre à un tube plastique.
Pour ce raccord mixte, consulter la section Prestolok (C) pour connaître la température dʼutilisation et la pression
de service recommandées.
WBM - Union traversée de cloison
 1 # B C C1 C4 L L1 L2 W
           max.
 4 WBMB4 M8x1 12 10 10 47 19 28 10 30
 6 WBMB6 M10x1 14 12 12 49 20 29 10 36
 8 WBMB8 M12x1 16 14 14 52 21 31 10 48
 10 WBMB10 M14x1 19 17 17 53 22 31 10 65
 12 WBMB12 M16x1 22 19 19 56 24 32 10 85
 14 WBMB14 M18x1 24 22 22 60 26 34 10 112
 16 WBMB16 M22x1,5 27 27 24 58 25 33 10 225
 18 WBMB18 M24x1,5 30 30 27 70 31 39 10 275
 20 WBMB20 M26x1,5 32 32 32 70 31 39 10 280
 22 WBMB22 M28x1,5 36 36 36 74 33 41 10 262
G4BM - Union femelle - BSPP
 1 B # C C1 J L
 4 1/8 G4BMB4-1/8 14 10 8 26 19
 6 1/8 G4BMB6-1/8 14 12 8 27 22
 6 1/4 G4BMB6-1/4 19 12 10 29 35
 8 1/8 G4BMB8-1/8 14 14 8 28 25
 8 1/4 G4BMB8-1/4 19 14 10 30 39
 10 1/4 G4BMB10-1/4 19 17 10 30 41
 10 3/8 G4BMB10-3/8 22 17 12 32 52
 12 3/8 G4BMB12-3/8 22 19 12 33 54
 12 1/2 G4BMB12-1/2 27 19 14 36 82
 14 3/8 G4BMB14-3/8 22 22 12 34 63
 14 1/2 G4BMB14-1/2 27 22 14 37 92
 16 1/2 G4BMB16-1/2 27 27 14 37 105
 18 1/2 G4BMB18-1/2 27 30 14 41 148
 F 9 Parker Hannifi n
  Fluid Connectors Group
FFF
1

A
N
P
1
C 1
Y
M
N
J
C 4
B
Disponibilité des pièces : consulter notre tarif 3893.
Les dimensions des pièces sont données à titre indicatif, nous nous réservons le droit de les modifi er sans préavis.
C8BM - Coude mâle 90° - BSPT
 1 B # C1 C4 J M N Y
  12 M22x1,5 C8BMB12M22 19 30 10 35 39 20 153
 14 M16x1,5 C8BMB14M16 22 22 9 32 33 16 103
 14 M22x1,5 C8BMB14M22 22 30 10 35 39 20 160
 16 M16x1,5 C8BMB16M16 24 22 9 35 36 18 128
 16 M22x1,5 C8BMB16M22 27 30 10 36 39 20 169
Ces raccords sont livrés avec joint nitrile. La plage de température dʼutilisation est de - 25 °C
à + 100 °C.
C3BM - Coude mâle 90° - BSPT
CBM - Coude mâle 90° - NPT
 1 A # C1 M N P Y
 4 1/8 CBMB4-1/8 10 22 17 8 7 17
 6 1/8 CBMB6-1/8 12 24 18 8 8 22
 6 1/4 CBMB6-1/4 12 24 22 12 8 30
 8 1/8 CBMB8-1/8 14 26 19 8 10 28
 8 1/4 CBMB8-1/4 14 26 23 12 10 36
 10 1/4 CBMB10-1/4 17 27 24 12 12 49
 10 3/8 CBMB10-3/8 17 28 25 12 12 55
 12 3/8 CBMB12-3/8 19 32 27 12 14 51
 12 1/2 CBMB12-1/2 19 32 31 16 14 70
 14 3/8 CBMB14-3/8 22 32 26 12 16 87
 14 1/2 CBMB14-1/2 22 33 31 16 16 94
 16 1/2 CBMB16-1/2 27 35 34 16 16 111
 18 1/2 CBMB18-1/2 30 41 35 16 20 163
 20 3/4 CBMB20-3/4 32 45 40 18 24 215
 22 3/4 CBMB22-3/4 36 46 40 18 24 191
Catalogue 4324/FR
Raccords Metrulok
 1 A # C1 M N P Y
 4 1/8 C3BMB4-1/8 10 22 17,0 8,0 7 16
 6 1/8 C3BMB6-1/8 12 24 17,0 6,5 8 21
 6 1/4 C3BMB6-1/4 12 24 20,5 10,0 8 30
 8 1/8 C3BMB8-1/8 14 26 18,0 6,5 10 28
 8 1/4 C3BMB8-1/4 14 26 21,5 10,0 10 35
 10 1/4 C3BMB10-1/4 17 27 22,5 10,0 12 49
 10 3/8 C3BMB10-3/8 17 28 22,1 10,0 12 52
 12 3/8 C3BMB12-3/8 19 32 25,1 10,0 14 51
 12 1/2 C3BMB12-1/2 19 32 27,8 12,5 14 64
 14 3/8 C3BMB14-3/8 22 32 24,1 10,0 16 67
 14 1/2 C3BMB14-1/2 22 32 27,3 12,5 16 92
 16 1/2 C3BMB16-1/2 27 35 30,8 12,5 18 108
 18 1/2 C3BMB18-1/2 30 41 31,8 12,5 20 164
 20 3/4 C3BMB20-3/4 32 45 36,5 14,0 24 205
 22 3/4 C3BMB22-3/4 36 46 36,5 14,0 24 186
 F 10 Parker Hannifi n
  Fluid Connectors Group
1
C 1

L
M N
P
1
A
Catalogue 4324/FR
Raccords Metrulok
Disponibilité des pièces : consulter notre tarif 3893.
Les dimensions des pièces sont données à titre indicatif, nous nous réservons le droit de les modifi er sans préavis.
RBM - Té mâle renversé - NPT
JBM - Té égal
 1 # C1 L M Y
 4 JBMB4 10 47 23,5 8 33
 6 JBMB6 12 48 24,0 8 40
 8 JBMB8 14 52 26,0 10 54
 10 JBMB10 17 54 27,0 12 69
 12 JBMB12 19 63 31,5 14 93
 14 JBMB14 22 63 31,5 16 128
 16 JBMB16 27 69 34,5 18 180
 18 JBMB18 30 82 41,0 20 336
 20 JBMB20 32 89 44,5 24 379
 22 JBMB22 36 91 45,5 24 309
EBM - Coude égal 90°
 1 # C1 M Y
 4 EBMB4 10 22 8 20
 6 EBMB6 12 24 8 28
 8 EBMB8 14 26 10 39
 10 EBMB10 17 27 12 60
 12 EBMB12 19 32 14 60
 14 EBMB14 22 32 16 87
 16 EBMB16 27 35 18 195
 18 EBMB18 30 41 20 230
 20 EBMB20 32 45 24 270
 22 EBMB22 36 46 24 222
 1 A # C1 L M N P Y
 6 1/8 RBMB6-1/8 12 42 24 18 8 8 33
 6 1/4 RBMB6-1/4 12 48 25 23 12 10 31
 8 1/8 RBMB8-1/8 14 45 26 19 8 10 23

L
M N
P
1
A
Disponibilité des pièces : consulter notre tarif 3893.
Les dimensions des pièces sont données à titre indicatif, nous nous réservons le droit de les modifi er sans préavis.
S3BM - Té mâle - BSPT
SBM - Té mâle - NPT
R3BM - Té mâle renversé - BSPT
 1 A # C1 L M N P Y
 6 1/8 R3BMB6-1/8 12 42 24 17,0 6,5 8 33
 6 1/4 R3BMB6-1/4 12 48 25 20,5 10,0 10 45
 8 1/8 R3BMB8-1/8 14 45 26 18,0 6,5 10 43
 8 1/4 R3BMB8-1/4 14 49 26 21,5 10,0 10 52
 10 1/4 R3BMB10-1/4 17 51 27 22,5 10,0 12 60
 10 3/8 R3BMB10-3/8 17 52 28 22,1 10,0 12 65
 12 3/8 R3BMB12-3/8 19 59 32 25,1 10,0 14 81
 12 1/2 R3BMB12-1/2 19 63 32 27,8 12,5 14 101
 14 3/8 R3BMB14-3/8 22 59 32 24,1 10,0 16 110
 14 1/2 R3BMB14-1/2 22 63 33 27,3 12,5 16 126
 16 1/2 R3BMB16-1/2 27 69 35 30,8 12,5 18 151
Catalogue 4324/FR
Raccords Metrulok
 1 A # C1 L M N P Y
 6 1/8 SBMB6-1/8 12 48 24,0 18 8 8 33
 6 1/4 SBMB6-1/4 12 50 25,0 23 12 10 31
 8 1/8 SBMB8-1/8 14 52 26,0 19 8 10 23
 8 1/4 SBMB8-1/4 14 52 26,0 23 12 10 32
 10 1/4 SBMB10-1/4 17 56 28,0 24 12 12 97
 10 3/8 SBMB10-3/8 17 56 28,0 24 12 12 39
 12 3/8 SBMB12-3/8 19 63 31,5 25 12 14 51
 12 1/2 SBMB12-1/2 19 63 31,5 31 16 14 71
 1 A # C1 L M N P Y
 6 1/8 S3BMB6-1/8 12 48 24,0 17,0 6,5 8 33
 6 1/4 S3BMB6-1/4 12 49 24,5 20,5 10,0 10 44
 8 1/8 S3BMB8-1/8 14 52 26,0 18,0 6,5 10 55
 8 1/4 S3BMB8-1/4 14 52 26,0 21,5 10,0 10 50
 10 1/4 S3BMB10-1/4 17 54 27,0 22,5 10,0 12 59
 10 3/8 S3BMB10-3/8 17 56 28,0 22,1 10,0 12 65
 12 3/8 S3BMB12-3/8 19 63 31,5 25,1 10,0 14 81
 12 1/2 S3BMB12-1/2 19 63 31,5 27,8 12,5 14 91
 14 3/8 S3BMB14-3/8 22 63 31,5 24,1 10,0 16 109
 14 1/2 S3BMB14-1/2 22 65 32,5 27,3 12,5 16 123
 16 1/2 S3BMB16-1/2 27 69 34,5 30,8 12,5 18 155
 F 12 Parker Hannifi n
  Fluid Connectors Group
C
A

COR4BM - Banjo - BSPP
 1 B # C1 C5 J M N N1
 4 1/8 COR4BMB4-1/8 10 14 6 23 15 27 45
 6 1/4 COR4BMB6-1/4 12 19 9 26 18 29 67
 8 1/4 COR4BMB8-1/4 14 19 9 27 20 35 83
 14 1/2 COR4BMB14-1/2 22 27 12 34 27 48 220
 16 1/2 COR4BMB16-1/2 27 27 12 33 27 48 316
 20 3/4 COR4BMB20-3/4 32 32 14 41 33 60 449
Ces raccords sont livrés avec deux joints cuivre.
T23HF - Adapteur dʼorientation mâle - BSPT
 1 A # C L P
 6 1/8 T23HFB6-1/8 10 28,5 6,5 9
 6 1/4 T23HFB6-1/4 14 32,5 10,0 20
 8 1/8 T23HFB8-1/8 10 29,0 6,5 9
 8 1/4 T23HFB8-1/4 14 33,0 10,0 17
 10 1/4 T23HFB10-1/4 14 34,0 10,0 20
 10 3/8 T23HFB10-3/8 17 34,1 10,0 30
 12 3/8 T23HFB12-3/8 17 34,6 10,0 23
 12 1/2 T23HFB12-1/2 22 35,1 12,5 49
 14  3/8 T23HFB14-3/8 17 35,6 10,0 27
 14 1/2 T23HFB14-1/2 22 40,1 12,5 45
 16 1/2 T23HFB16-1/2 22 41,6 12,5 39
 18 1/2 T23HFB18-1/2 22 45,6 12,5 52
 20 3/4 T23HFB20-3/4 27 46,5 14,0 78
 22 3/4 T23HFB22-3/4 27 49,0 14,0 83
 1 A # C L P
 6 1/8 T2HFB6-1/8 11 31 8 10
 6 1/4 T2HFB6-1/4 14 36 12 21
 8 1/8 T2HFB8-1/8 11 32 8 9
 8 1/4 T2HFB8-1/4 14 36 12 19
 10 1/4 T2HFB10-1/4 14 37 12 21
 10 3/8 T2HFB10-3/8 19 38 12 35
 12 3/8 T2HFB12-3/8 19 38 12 29
 12 1/2 T2HFB12-1/2 22 43 16 55
 14 3/8 T2HFB14-3/8 19 39 12 31
 14 1/2 T2HFB14-1/2 22 44 16 50
 16 1/2 T2HFB16-1/2 22 46 16 44
 18 1/2 T2HFB18-1/2 22 50 16 55
 20 3/4 T2HFB20-3/4 27 51 18 80
 22 3/4 T2HFB22-3/4 27 54 18 85
 F 13 Parker Hannifi n
  Fluid Connectors Group
FFF
C

T2HG - Adapteur dʼorientation femelle - NPT
T28HF - Adapteur mâle - Métrique cylindrique
Catalogue 4324/FR
Raccords Metrulok
 1 B # C J L
 12 M14x1,5 T28HFB12M14 19 10 39 31
 12 M16x1,5 T28HFB12M16 22 11 40 41
 12 M18x1,5 T28HFB12M18 24 11 40 89
 12 M22x1,5 T28HFB12M22 27 12 43 113
 14 M16x1,5 T28HFB14M16 22 11 41 42
 1 A # C L P
 6 1/8 T2HGB6-1/8 14 32 10 16
 6 1/4 T2HGB6-1/4 19 35 13 33
 8 1/8 T2HGB8-1/8 14 33 10 16
 8 1/4 T2HGB8-1/4 19 36 13 34
 10 1/4 T2HGB10-1/4 19 37 13 36
 12 3/8 T2HGB12-3/8 22 39 15 45
 12 1/2 T2HGB12-1/2 27 41 16 71
 14 3/8 T2HGB14-3/8 22 40 15 44
 14 1/2 T2HGB14-1/2 27 42 16 71
 16 1/2 T2HGB16-1/2 27 44 16 73
 18 1/2 T2HGB18-1/2 27 48 16 72
 20 3/4 T2HGB20-3/4 32 49 18 107
 22 3/4 T2HGB22-3/4 32 51 18 98
T24HG - Adapteur dʼorientation femelle - BSPP
 1 B # C J L
 6 1/8 T24HGB6-1/8 14 8 30 16
 6 1/4 T24HGB6-1/4 19 10 32 28
 8 1/8 T24HGB8-1/8 14 8 31 15
 8 1/4 T24HGB8-1/4 19 10 33 28
 10 1/4 T24HGB10-1/4 19 10 34 32
 10 3/8 T24HGB10-3/8 22 12 36 40
 12 3/8 T24HGB12-3/8 22 12 36 38
 12 1/2 T24HGB12-1/2 27 14 40 68
 14 3/8 T24HGB14-3/8 22 12 37 39
 14 1/2 T24HGB14-1/2 27 14 41 80
 16 1/2 T24HGB16-1/2 27 14 42 67
 18 1/2 T24HGB18-1/2 27 14 46 79
 20 3/4 T24HGB20-3/4 32 16 47 95
 22 3/4 T24HGB22-3/4 32 16 49 106
 F 14 Parker Hannifi n
  Fluid Connectors Group
C 1
L
C 1
L
C 1
L
C
L
J
Catalogue 4324/FR
Raccords Metrulok
BM - Ecrou
 Tube # C1 L
 Ø
 4 BMB4 10 11 4
 6 BMB6 12 12 6
 8 BMB8 14 13 8
 10 BMB10 17 13 11
 12 BMB12 19 14 13
 14 BMB14 22 15 22
 16 BMB16A 27 15 31
 18 BMB18A 30 19 70
 20 BMB20A 32 19 65
 22 BMB22A 36 20 46
BTM - Ensemble écrou + bague
 Tube # C1 L
 Ø
 4 BTMB4 10 12 5
 6 BTMB6 12 13 7
 8 BTMB8 14 14 10
 10 BTMB10 17 14 13
 12 BTMB12 19 15 15
 14 BTMB14 22 16 25
 16 BTMB16 27 16 34
 18 BTMB18 30 21 77
 20 BTMB20 32 21 73
 22 BTMB22 36 22 55
FNM - Bouchon de raccord
 Tube # C1 L
 Ø
 4 FNMB4 10 12 6
 6 FNMB6 12 13 9
 8 FNMB8 14 14 13
 10 FNMB10 17 14 17
 12 FNMB12 19 15 21
 14 FNMB14 22 16 34
 16 FNMB16 27 16 82
 18 FNMB18 30 21 96
 20 FNMB20 32 21 94
 22 FNMB22 36 22 85
PNM - Bouchon de tube
 Tube # C J L
 Ø
 4 PNMB4 8 7 11 4
 6 PNMB6 10 8 13 6
 8 PNMB8 12 9 15 9
 10 PNMB10 14 9 15 11
 12 PNMB12 17 10 16 16
 14 PNMB14 19 11 17 20
 16 PNMB16 22 11 18 32
 18 PNMB18 24 12 20 44
 20 PNMB20 27 12 20 50
 22 PNMB22 30 13 22 69
 F 15 Parker Hannifi n
  Fluid Connectors Group
FFF
C 1

L̓emploi de lʼinsert est recommandé uniquement dans le cas dʼuti li sa tion
de tube plastique très souple ou de faible épaisseur. Lʼinsert assure un maintien
positif du tube lors de son serrage. Nous pouvons fournir des inserts pour
dʼautres di men sions de tubes, veuillez nous consulter.
Catalogue 4324/FR
Raccords Metrulok
Ces raccords comprennent : un cône de réduction,
un écrou spécial et sa bague.
TRBM - Réduction de tube
T23U - Insert
 Tube # A B C L R
 Ø     ±0,50  Maxi
 4/6 T23UB4 3,2 4,0 5,0 10 0,6 1
 6/8 T23UB6 4,8 6,0 7,9 15 0,6 1
 8/10 T23UB8 7,0 8,0 10,0 15 1,0 2
 10/12 T23UB10 9,0 10,0 12,0 15 1,0 2
 12/14 T23UB12 11,0 12,0 14,8 15 1,0 4
 1 2 # C1 L
 6 4 TRBMB6-4 12 14 9
 8 4 TRBMB8-4 14 15 13
 8 6 TRBMB8-6 14 15 11
 10 6 TRBMB10-6 17 16 20
 10 8 TRBMB10-8 17 16 19
 12 8 TRBMB12-8 19 16 25
 12 10 TRBMB12-10 19 16 22
 14 10 TRBMB14-10 22 18 35
 14 12 TRBMB14-12 22 18 32
 16 12 TRBMB16-12 27 19 36
 16 14 TRBMB16-14 27 19 33
 18 14 TRBMB18-14 30 21 48
 20 16 TRBMB20-16 32 21 57
 22 18 TRBMB22-18 36 21 84
Disponibilité des pièces : consulter notre tarif 3893.
Les dimensions des pièces sont données à titre indicatif, nous nous réservons le droit de les modifi er sans préavis.
TM - Bague
 Tube # L
 Ø
 4 TMB4A 10 1
 6 TMB6A 10 1
 8 TMB8A 10 2
 10 TMB10A 10 2
 12 TMB12A 10 2
 14 TMB14A 10 3
 16 TMB16A 10 3
 18 TMB18A 14 7
 20 TMB20A 14 8
 22 TMB22A 14 9
 F 16 Parker Hannifi n
  Fluid Connectors Group
Catalogue 4324/FR Notes
Raccords Metrulok